
UCHWAŁA NR 839/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim nakładów 
finansowych poniesionych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 

4337E ul. Ks. J. Popiełuszki wraz z budową kanalizacji deszczowej" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 920, z 2021r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim przekazuje Zarządowi Dróg Powiatowych 
w Tomaszowie Mazowieckim nakłady finansowe poniesione na środek trwały w budowie przy realizacji 
zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 4337E ul. Ks. J. Popiełuszki wraz z budową kanalizacji 
deszczowej", w łącznej kwocie 7 264 964,01 zł obejmującej: 

1) 7 231 963,01 zł - koszty robót budowlanych; 

2) 18 696,00 zł - koszty pełnienia nadzoru przy robotach drogowych;  

3) 10 000,00 zł - koszty pełnienia nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
cieplnych , wentylacyjnych gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; 

4) 4 305,00 zł - koszty pełnienia nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Transportu i Rozwoju Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
1. Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta Tomaszowski)  ......................................... 

 2. Leszek Ogórek _________________________ 
(Wicestarosta)  ........................................................ 

 3. Elżbieta Łojszczyk ______________________ 
(Członek Zarządu)  ................................................. 

 4. Marek Kubiak 
(Członek Zarządu)  ................................................. 

 5. Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu)  ................................................. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAE2AF9-5487-42F6-9266-219F394B5CA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


